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 Classificació  : LA GIRONINA                                                        

 

 Lloc de celebració   : PERATALLADA          

 Data                 : 21/02/18 

 Classe de la prova   : CS     / Socials                                   

 Distancia            :  92     Kms - Promig     :  41.5   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     185 GARCIA,Guillem       ELITE  DESTIL PARKHOTEL VALKENBL  02:13:00           

   2      85 AVILA,Ignacio        CLTUR  PENYA CICLISTA CENTELLES   02:13:02        2 seg. 

   3     200 CASSU,Guillem        SUB23  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:13:15       15 seg. 

   4      82 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:14:00     1:00 min. 

   5     123 VANDEPITTE,Nathan    JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB     02:14:11     1:11 min. 

   6      65 BRADLEY,Symonds      SUB23  TEAM PB PERFORMANCE        02:14:11     1:11 min. 

   7     141 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA     02:14:11     1:11 min. 

   8     115 NAVARRO,Gauthier     JUN-2  INTEGRALE BICYCLE C        02:14:11     1:11 min. 

   9     126 JONES OLIVIER,Aaron  SUB23  CONVERGENCE SC A           02:14:11     1:11 min. 

  10     176 SOLIVA,Joan          SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE CY    02:14:11     1:11 min. 

  11     180 JALICOUX,Bastien     ELITE  PRODIALOG DAVID DEREPAS    02:14:11     1:11 min. 

  12      31 SELLIER,Valentin     SUB23  PARISIS AC 95              02:14:11     1:11 min. 

  13      49 TOUBOUL,Michael      MA-50  USM GAGNY                  02:17:09     4:09 min. 

  14      26 ,Noel                ELITE  FRA                        02:18:09     5:09 min. 

  15     175 TOUBOUL,Steeve       ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE CY    02:18:36     5:36 min. 

  16      32 REGNER,Louis         SUB23  PRISIS AC 95               02:18:36     5:36 min. 

  17       8 PRADIER,Yvan         SUB23  USP ISSOIRIENNE            02:18:36     5:36 min. 

  18       3 DANCE,Quentin        SUB23  USP ISSOIRIENNE            02:18:36     5:36 min. 

  19      30 POLAERT,Alexandre    SUB23  PARISIS AC 95              02:18:36     5:36 min. 

  20      62 VAN DE,Roger         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:18:36     5:36 min. 

  21      87 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:18:36     5:36 min. 

  22       4 OLIVIER,Benjamin     MA-30  USP ISSOIRIENNE            02:18:49     5:49 min. 

  23     193 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:18:49     5:49 min. 

  24     181 DEREPAS,David        ELITE  PRODIALOG DAVID DEREPAS    02:19:03     6:03 min. 

  25     128 THOMSON,Harry        SUB23  LEICESTERSHIRE             02:19:03     6:03 min. 

  26     187 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100% NATURAL        02:19:03     6:03 min. 

  27     172 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                02:19:03     6:03 min. 

  28     112 SOULIE,Erwan         JUN-2  INTEGRALE BICYCLE          02:19:03     6:03 min. 

  29     119 MEDDOUSSE,Sam        JUN-2  INTEGRALE BICYCLE C        02:19:03     6:03 min. 

  30       2 GIROND,Alexandre     ELITE  USP ISSOIRIENNE            02:19:10     6:10 min. 

  31     102 MORISET,Virgile      JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION      02:19:10     6:10 min. 

  32       1 VERNET,Franois       MA-30  USP ISSOIRIENNE            02:19:20     6:20 min. 

  33     117 MARQUEYSSAT,Theo     JUN-1  INTEGRALE BICYCLE C        02:19:20     6:20 min. 

  34     169 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA      02:19:20     6:20 min. 

  35       7 BEAUCHAUD,Mathieu    SUB23  USP ISSOIRIENNE            02:19:20     6:20 min. 

  36      61 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:19:20     6:20 min. 

  37      24 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  ROCACORBA RACING           02:19:20     6:20 min. 

  38     177 ALBERT,Luc           SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE CY    02:19:20     6:20 min. 

  39     103 VERNE,Nicolas        JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION      02:19:20     6:20 min. 

  40      60 FROU,Marc            MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      02:19:20     6:20 min. 

  41      72 SOLER,Ricard         MA-30  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO  02:19:20     6:20 min. 

  42     167 SALAVEDRA,Santi      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:19:20     6:20 min. 

  43      29 ,Romiguiere          SUB23  FRA                        02:19:20     6:20 min. 

  44     182 ALMEIDA,Guillaume    MA-30  UNIO CICLISTE DE MAIE      02:19:20     6:20 min. 

  45     192 VIANA,Pedro          MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO       02:19:20     6:20 min. 

  46     116 BELOU,Leo            JUN-1  INTEGRALE BICYCLE C        02:19:20     6:20 min. 

  47      58 ALBARRAL,Josue       ELITE  CORVI EQUIPACIONES         02:19:20     6:20 min. 

  48      28 LACAINE,Alexis       SUB23  PARISISI AC 95             02:19:20     6:20 min. 

  49     153 TOURDE,Victor        SUB23  ACV AURILLACOIS            02:19:20     6:20 min. 

  50      47 MODOLO,Eric          SUB23  USM GAGNY                  02:20:13     7:13 min. 

  51     104 VERNE,Julien         SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION      02:20:13     7:13 min. 

  52     195 LOZANO,Sergi         MA-30  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB  02:20:13     7:13 min. 

  53     118 PHILLIPPON,Elliot    JUN-1  INTEGRALE BICYCLE C        02:20:13     7:13 min. 

  54       6 KHALIL,Mounir        ELITE  USP ISSOIRIENNE            02:20:13     7:13 min. 

  55      54 POCHAT,Jeremy        ELITE  UC GRAN GEVRIER            02:20:13     7:13 min. 
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  56      90 BEREZIAT,Benjamin    ELITE  VELO CLUB TOURNUS          02:20:37     7:37 min. 

  57     101 BOMBIN,Oriol         ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:20:37     7:37 min. 

  58      81 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI  02:21:03     8:03 min. 

  59     105 DUCRUET,Mathis       JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION      02:21:26     8:26 min. 

  60     142 GARCIA,Jose          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC  02:21:40     8:40 min. 

  61      25 RUIJGT,Dennis        F-M30  BEAT CYCLING CLUB          02:23:30    10:30 min. 

  62     122 TICHY,Antoine        JUN-1  USR VELO                   02:23:30    10:30 min. 

  63     127 SMEE,Oliver          SUB23  CYCLE TEM ONFORM           02:23:30    10:30 min. 

  64      67 ANGUERA,Víctor       MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:23:42    10:42 min. 

  65     135 ANNEQUIN,Alan        SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION      02:24:43    11:43 min. 

  66     138 LEIS,Nicolas         JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION      02:25:56    12:56 min. 

  67      68 VIDAL,Gerard         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA  02:25:56    12:56 min. 

  68     143 BORRAS,Juan manel    MA-60  VETERANOS CATALUNYA        02:25:56    12:56 min. 

  69     154 PERRIER,Mickael      ELITE  CV PAYS DE SAINT FLOUR     02:25:56    12:56 min. 

  70      34 LABICHE,Kilian       JUN-1  PARISIS AC 95              02:26:52    13:52 min. 

  71      96 BLASCO,Ruben aitor   MA-40  TRANSCOMA                  02:26:52    13:52 min. 

  72     125 MANICORD,Paul antoin SUB23  CONVERGENCE SC A           02:27:18    14:18 min. 

  73     136 PAILLON,Victor       SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION      02:27:18    14:18 min. 

  74     171 CHASSAING,Philippe   MA-50  CYCLOS COURNON             02:27:18    14:18 min. 

  75     124 LARGITTE,Jeiel       SUB23  CONVERGENCE SC A           02:27:18    14:18 min. 

  76      38 BRETON,Maxence       MA-30  USM GAGNY                  02:27:18    14:18 min. 

  77     155 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:27:18    14:18 min. 

  78     120 HOVASSE,Nicolas      JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB     02:27:18    14:18 min. 

  79     113 CALMELS,Corentin     JUN-1  INTEGRALE BICYCLE C        02:27:18    14:18 min. 

  80     145 JIMENEZ,Juan carlos  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:27:18    14:18 min. 

  81      80 DUPOUY,Guillaume     MA-30  VC VINCENNES               02:27:18    14:18 min. 

  82      57 CODONY,Jordi         MA-50  NOEL-TADESAN               02:27:18    14:18 min. 

  83      93 PAGE,Thibault        SUB23  VELO CLUB TOURNUS          02:27:18    14:18 min. 

  84      36 LE BERRE,Yvan        JUN-2  PARISIS AC 95              02:27:18    14:18 min. 

  85      22 ELTJO,Keijer         MA-40  CS030                      02:27:18    14:18 min. 

  86      64 MAURI,Melcior        MA-50  MELCIOR MAURI CLUB ESPORT  02:27:18    14:18 min. 

  87     100 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI  02:27:45    14:45 min. 

  88     168 ROCA,Eduardo         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:28:06    15:06 min. 

  89      35 DUJARDIN,Julien      JUN-1  PARISIS AC 95              02:29:06    16:06 min. 

  90      84 PUIT,Javier          MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  02:29:06    16:06 min. 

  91      99 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES          02:30:28    17:28 min. 

  92      74 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA     02:32:42    19:42 min. 

  93      23 KLEIN,Jeroen         MA-30  CS030                      02:35:34    22:34 min. 

  94      73 URO,Jordi            MA-30  CENTRE EXCURSIONISTA SERR  02:36:00    23:00 min. 

  95      91 AUSTIN,Eliott        JUN-1  VELO CLUB TOURNUS          02:36:00    23:00 min. 

  96     148 GADENNE,Alain        MA-60  CLUB CYCLISTE BOULOU       02:36:00    23:00 min. 

  97      97 DOUVRE,Maximilien    ELITE  VELO CLUB TOURNUS          02:36:00    23:00 min. 

  98     149 NOWAKOWSKI,Jann      MA-40  UV MAZAMET                 02:36:00    23:00 min. 

  99      92 DEVELAY,Richard      MA-30  VELO CLUB TOURNUS          02:36:00    23:00 min. 

 100     179 NEVADO,José maría    MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM     02:36:00    23:00 min. 

 101      95 DOS SANTOS,Thomas    JUN-2  VELO CLUB TOURNUS          02:36:00    23:00 min. 

 102      41 DOUCET,Michel        F-M60  USM GAGNY                  02:36:00    23:00 min. 

 103     170 TORRES,Jordi         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA   02:36:00    23:00 min. 

 104      18 RICHALET,Gilles      MA-50  EAUZE OLYMPIQUE            02:36:00    23:00 min. 

 105      40 DANNEVILLE,Olivier   MA-50  USM GAGNY                  02:36:00    23:00 min. 

 106      94 MONDAGE,Vincent      JUN-1  VELO CLUB TOURNUS          02:36:00    23:00 min. 

 

 Corredors classificats : 106 

 

 Classificació de : JUNIORS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     123 VANDEPITTE,Nathan    JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB    02:14:11          min. 

   2     115 NAVARRO,Gauthier     JUN-2  INTEGRALE BICYCLE C       02:14:11           mt. 

   3     112 SOULIE,Erwan         JUN-2  INTEGRALE BICYCLE         02:19:03     4:52 min. 

   4     119 MEDDOUSSE,Sam        JUN-2  INTEGRALE BICYCLE C       02:19:03     4:52 min. 

   5     102 MORISET,Virgile      JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION     02:19:10     4:59 min. 

   6     117 MARQUEYSSAT,Theo     JUN-1  INTEGRALE BICYCLE C       02:19:20     5:09 min. 

   7     103 VERNE,Nicolas        JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION     02:19:20     5:09 min. 

   8     116 BELOU,Leo            JUN-1  INTEGRALE BICYCLE C       02:19:20     5:09 min. 

   9     118 PHILLIPPON,Elliot    JUN-1  INTEGRALE BICYCLE C       02:20:13     6:02 min. 
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  10     105 DUCRUET,Mathis       JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION     02:21:26     7:15 min. 

  11     122 TICHY,Antoine        JUN-1  USR VELO                  02:23:30     9:19 min. 

  12     138 LEIS,Nicolas         JUN-1  LYON SPRINT EVOLUTION     02:25:56    11:45 min. 

  13      34 LABICHE,Kilian       JUN-1  PARISIS AC 95             02:26:52    12:41 min. 

  14     120 HOVASSE,Nicolas      JUN-2  INTEGRALE BICYCLE CLUB    02:27:18    13:07 min. 

  15     113 CALMELS,Corentin     JUN-1  INTEGRALE BICYCLE C       02:27:18    13:07 min. 

  16      36 LE BERRE,Yvan        JUN-2  PARISIS AC 95             02:27:18    13:07 min. 

  17      35 DUJARDIN,Julien      JUN-1  PARISIS AC 95             02:29:06    14:55 min. 

  18      91 AUSTIN,Eliott        JUN-1  VELO CLUB TOURNUS         02:36:00    21:49 min. 

  19      95 DOS SANTOS,Thomas    JUN-2  VELO CLUB TOURNUS         02:36:00    21:49 min. 

  20      94 MONDAGE,Vincent      JUN-1  VELO CLUB TOURNUS         02:36:00    21:49 min. 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     200 CASSU,Guillem        SUB23  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:13:15          seg. 

   2      65 BRADLEY,Symonds      SUB23  TEAM PB PERFORMANCE       02:14:11       56 seg. 

   3     126 JONES OLIVIER,Aaron  SUB23  CONVERGENCE SC A          02:14:11       56 seg. 

   4     176 SOLIVA,Joan          SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE CY   02:14:11       56 seg. 

   5      31 SELLIER,Valentin     SUB23  PARISIS AC 95             02:14:11       56 seg. 

   6      32 REGNER,Louis         SUB23  PRISIS AC 95              02:18:36     5:21 min. 

   7       8 PRADIER,Yvan         SUB23  USP ISSOIRIENNE           02:18:36     5:21 min. 

   8       3 DANCE,Quentin        SUB23  USP ISSOIRIENNE           02:18:36     5:21 min. 

   9      30 POLAERT,Alexandre    SUB23  PARISIS AC 95             02:18:36     5:21 min. 

  10     128 THOMSON,Harry        SUB23  LEICESTERSHIRE            02:19:03     5:48 min. 

  11     172 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK               02:19:03     5:48 min. 

  12       7 BEAUCHAUD,Mathieu    SUB23  USP ISSOIRIENNE           02:19:20     6:05 min. 

  13     177 ALBERT,Luc           SUB23  BEZIERS MEDITERRANEE CY   02:19:20     6:05 min. 

  14      29 ,Romiguiere          SUB23  FRA                       02:19:20     6:05 min. 

  15      28 LACAINE,Alexis       SUB23  PARISISI AC 95            02:19:20     6:05 min. 

  16     153 TOURDE,Victor        SUB23  ACV AURILLACOIS           02:19:20     6:05 min. 

  17      47 MODOLO,Eric          SUB23  USM GAGNY                 02:20:13     6:58 min. 

  18     104 VERNE,Julien         SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION     02:20:13     6:58 min. 

  19     127 SMEE,Oliver          SUB23  CYCLE TEM ONFORM          02:23:30    10:15 min. 

  20     135 ANNEQUIN,Alan        SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION     02:24:43    11:28 min. 

  21     125 MANICORD,Paul antoin SUB23  CONVERGENCE SC A          02:27:18    14:03 min. 

  22     136 PAILLON,Victor       SUB23  LYON SPRINT EVOLUTION     02:27:18    14:03 min. 

  23     124 LARGITTE,Jeiel       SUB23  CONVERGENCE SC A          02:27:18    14:03 min. 

  24      93 PAGE,Thibault        SUB23  VELO CLUB TOURNUS         02:27:18    14:03 min. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     185 GARCIA,Guillem       ELITE  DESTIL PARKHOTEL VALKENBL 02:13:00           

   2     180 JALICOUX,Bastien     ELITE  PRODIALOG DAVID DEREPAS   02:14:11     1:11 min. 

   3      26 ,Noel                ELITE  FRA                       02:18:09     5:09 min. 

   4     175 TOUBOUL,Steeve       ELITE  BEZIERS MEDITERRANEE CY   02:18:36     5:36 min. 

   5      62 VAN DE,Roger         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:18:36     5:36 min. 

   6     181 DEREPAS,David        ELITE  PRODIALOG DAVID DEREPAS   02:19:03     6:03 min. 

   7       2 GIROND,Alexandre     ELITE  USP ISSOIRIENNE           02:19:10     6:10 min. 

   8      61 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:19:20     6:20 min. 

   9      24 KNEPPERS,Paul hendri ELITE  ROCACORBA RACING          02:19:20     6:20 min. 

  10      58 ALBARRAL,Josue       ELITE  CORVI EQUIPACIONES        02:19:20     6:20 min. 

  11       6 KHALIL,Mounir        ELITE  USP ISSOIRIENNE           02:20:13     7:13 min. 

  12      54 POCHAT,Jeremy        ELITE  UC GRAN GEVRIER           02:20:13     7:13 min. 

  13      90 BEREZIAT,Benjamin    ELITE  VELO CLUB TOURNUS         02:20:37     7:37 min. 

  14     101 BOMBIN,Oriol         ELITE  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:20:37     7:37 min. 

  15     154 PERRIER,Mickael      ELITE  CV PAYS DE SAINT FLOUR    02:25:56    12:56 min. 

  16      97 DOUVRE,Maximilien    ELITE  VELO CLUB TOURNUS         02:36:00    23:00 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       4 OLIVIER,Benjamin     MA-30  USP ISSOIRIENNE           02:18:49          min. 

   2     187 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100% NATURAL       02:19:03       14 seg. 

   3       1 VERNET,Franois       MA-30  USP ISSOIRIENNE           02:19:20       31 seg. 

   4      72 SOLER,Ricard         MA-30  BTT PALAFRUGELL CLUB ESPO 02:19:20       31 seg. 

   5     182 ALMEIDA,Guillaume    MA-30  UNIO CICLISTE DE MAIE     02:19:20       31 seg. 
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   6     195 LOZANO,Sergi         MA-30  PENYA ROBERTO LOZANO CLUB 02:20:13     1:24 min. 

   7      67 ANGUERA,Víctor       MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:23:42     4:53 min. 

   8      68 VIDAL,Gerard         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA 02:25:56     7:07 min. 

   9      38 BRETON,Maxence       MA-30  USM GAGNY                 02:27:18     8:29 min. 

  10     145 JIMENEZ,Juan carlos  MA-30  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   02:27:18     8:29 min. 

  11      80 DUPOUY,Guillaume     MA-30  VC VINCENNES              02:27:18     8:29 min. 

  12      84 PUIT,Javier          MA-30  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:29:06    10:17 min. 

  13      74 OLLER,Albert         MA-30  MONTGRI. CLUB CICLISTA    02:32:42    13:53 min. 

  14      23 KLEIN,Jeroen         MA-30  CS030                     02:35:34    16:45 min. 

  15      73 URO,Jordi            MA-30  CENTRE EXCURSIONISTA SERR 02:36:00    17:11 min. 

  16      92 DEVELAY,Richard      MA-30  VELO CLUB TOURNUS         02:36:00    17:11 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     141 VERGES,Eduard        MA-40  TEAM STERRATO-VITTORIA    02:14:11          min. 

   2     193 MOLINA,Santiago      MA-40  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:18:49     4:38 min. 

   3      60 FROU,Marc            MA-40  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     02:19:20     5:09 min. 

   4      96 BLASCO,Ruben aitor   MA-40  TRANSCOMA                 02:26:52    12:41 min. 

   5     155 PARRAMON,Ramon       MA-40  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 02:27:18    13:07 min. 

   6      22 ELTJO,Keijer         MA-40  CS030                     02:27:18    13:07 min. 

   7     149 NOWAKOWSKI,Jann      MA-40  UV MAZAMET                02:36:00    21:49 min. 

   8     179 NEVADO,José maría    MA-40  MUNTBIKES-ROYAL CUSTOM    02:36:00    21:49 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 50 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      82 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:14:00          min. 

   2      49 TOUBOUL,Michael      MA-50  USM GAGNY                 02:17:09     3:09 min. 

   3      87 GEIJSEN,Jeroen wille MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:18:36     4:36 min. 

   4     169 RIEMBAU,Narcis       MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA     02:19:20     5:20 min. 

   5     167 SALAVEDRA,Santi      MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:19:20     5:20 min. 

   6     192 VIANA,Pedro          MA-50  PINTUREX-TEAM LOZANO      02:19:20     5:20 min. 

   7      81 CARRERE,Vicente      MA-50  RCB MOTOR BEGUES-CIL LOGI 02:21:03     7:03 min. 

   8     142 GARCIA,Jose          MA-50  A RITME DE PEDAL ASSOCIAC 02:21:40     7:40 min. 

   9     171 CHASSAING,Philippe   MA-50  CYCLOS COURNON            02:27:18    13:18 min. 

  10      57 CODONY,Jordi         MA-50  NOEL-TADESAN              02:27:18    13:18 min. 

  11      64 MAURI,Melcior        MA-50  MELCIOR MAURI CLUB ESPORT 02:27:18    13:18 min. 

  12     100 PERMAÑE,Josep        MA-50  SACALM-EXPRES. CLUB CICLI 02:27:45    13:45 min. 

  13     168 ROCA,Eduardo         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:28:06    14:06 min. 

  14     170 TORRES,Jordi         MA-50  MONTORNES. CLUB CICLISTA  02:36:00    22:00 min. 

  15      18 RICHALET,Gilles      MA-50  EAUZE OLYMPIQUE           02:36:00    22:00 min. 

  16      40 DANNEVILLE,Olivier   MA-50  USM GAGNY                 02:36:00    22:00 min. 

 

 Classificació de : MASTERS - 60 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     143 BORRAS,Juan manel    MA-60  VETERANOS CATALUNYA       02:25:56          min. 

   2      99 RUIZ,José            MA-60  NOU EMPORDA BIKES         02:30:28     4:32 min. 

   3     148 GADENNE,Alain        MA-60  CLUB CYCLISTE BOULOU      02:36:00    10:04 min. 

 

 Classificació de : FEMINES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      25 RUIJGT,Dennis        F-M30  BEAT CYCLING CLUB         02:23:30          min. 

 


